АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 года                                      с. Лазо                                                       №97

Об утверждении состава комиссии по реализации
муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей

Лазовского муниципального района на 2013-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на  основании  Устава  Лазовского  муниципального  района,  постановления

администрации  Приморского  края  от  07.12.2012  №  398-па  «Об  утверждении

государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и

качественными  услугами  жилищно-коммунального  хозяйства  населения

Приморского  края»  на  2013-2020  годы»  (с  изменениями  и  дополнениями),

муниципальной  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  Лазовского

муниципального  района  на  2013-2020  годы»,  утвержденной  постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 17.10.2012 №565 (в редакции

постановлений  администрации  Лазовского  муниципального  района  от  30.01.2014

№17, от  12.08.2014 №227, от 15.05.2015 №164, от 18.05.2015 №168, от 05.06.2015

№194, от 12.10.2015 №297, от 19.05.2016  №122, от 09.12.2016 №294),  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  реализации   муниципальной  программы

«Обеспечение жильем молодых семей Лазовского муниципального района на 2013-

2020 годы» (далее – Комиссия)  (Приложение).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального района от 23.06.2017 года №180 «Об утверждении состава комиссии

по  реализации  муниципальной  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей

Лазовского муниципального района на 2013-2020 годы»

3. Руководителю  аппарата  администрации  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  размещения  на

официальном сайте.

5. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю  за

собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                        Ю. А. Мосальский

Приложение
к постановлению администрации

Лазовского муниципального района
от 16.02.2018 года №97

СОСТАВ
комиссии  по  реализации  муниципальной  программы «Обеспечение жильем

молодых семей  Лазовского муниципального района» на 2013-2020 годы.

Председатель
комиссии             –    заместитель главы администрации Лазовского
                                    муниципального района.

Секретарь
комиссии            –    начальник отдела по делам молодежи, спорту, туризму и
                                   культуре администрации Лазовского муниципального района.

Члены комиссии:

–  начальник  управления  финансов  администрации  Лазовского  муниципального

района.

– начальник  отдела экономики и социального развития администрации Лазовского
муниципального района.

– начальник  отдела учета и отчетности.